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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304039B

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit Oui
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Kompleksi 
Usluga, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim Sherbime te ndryshme si 

Agjensi publicitare, fushata Publicitare, marrredhenie me 
publikun-PR, planifikim strategjik per kompani dhe 
produkte, krijim imazhi pindivide, kompani dhe korporata. 
Dizajn produktesh, printim dhe shtyp te te gjitha llojeve. 
Import-eksport, media blerje (buying) dhe media shitje 
(selling). Monitorimi dhe sondazhe per kompani, individe, 
produkte dhe subjekte politike, media Dizajn. TV Spot, 
media interaktive, multimedia Dizajn, retail dizajn dhe 
zbatim. Event dizajn dhe zbatim, marketing, te aktivitetit 
prodhimin dhe perpunimin dhe tregetimin e per permbushjen 
e objektit te aktivitetit, shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te ofroje sherbime 
konsulence teknike, menaxheriale e tregetare. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te 
kryeje operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jape 
me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose 
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qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.
Keti Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandraBuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShildiKuvarati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AMERICAN CAPITAL
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oui
E-Mail: zotajk@yahoo.com  
Telefon: 0672001650  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808284-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256C737-8F3D-40E1-9968-52C02A45CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5CBD2-3EC4-4240-A8ED-F377C3599FE2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


